ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA N.º 034/2009 DE 07 DE JANEIRO DE 2009.

 “DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELAS PUBLICAÇÕES NO MURAL PUBLICO MUNICIPAL DE QUE TRATA A LEI MUNICIPAL N.º 525/2006 DE 01/03/2006 E DECRETO MUNICIPAL N.º 007/2009 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, a Servidora Municipal ANELISE MORETTI, ocupante do cargo efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, como responsável pelo protocolo e controle das publicações da Prefeitura Municipal de Irati, de que trata a Lei Municipal Nº 525/2006 de 01 de março de 2006 e Decreto Municipal 007/2009, a partir desta data.

Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 07 DE JANEIRO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Administrativa e publicada

por afixação no Mural Publico

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento.